
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.06.2024                                                                                                    № 56 

с. Большой Бейсуг 

 

 

 

Об определении помещений, пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий кандидатами, 

при проведении выборов главы и депутатов Совета 

Большебейсугского сельского поселения 

пятого созыва 

 

 

 

В целях обеспечения гарантии граждан на получение информации о 

выборах и оказания содействия зарегистрированным кандидатам и 

избирательным объединениям в организации и проведении агитационных 

публичных мероприятий, в соответствии с частью 1 статьи 53, частью 7 статьи 

54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить перечень помещений, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов главы и 

депутатов Совета Большебейсугского сельского поселения пятого созыва, 

согласно приложению к постановлению. 

2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугское сельского 

поселения Брюховецкого района Г.А. Каушан обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте 

администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района 

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом 

издании «ВЕСТНИК-ИНФО». 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

специалиста 1 категории администрации Большебейсугского сельского 

поселения Г.А. Каушан. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющая обязанности 

главы Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района                                    Д.А. Чередниченко 



 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района 

от 27.06.2024 № 56 
 

 

 

Перечень помещений, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности, пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний при 

проведении выборов главы и депутатов Совета Большебейсугского 

сельского поселения пятого созыва 

 

1.Большебейсугское сельское поселение: 

село Большой Бейсуг, улица Деркача, дом 8, муниципальное бюджетное 

учреждение «Большебейсугский сельский Дом культуры. 
 

 

 

Специалист 1 категории администрации  

Большебейсугского сельского поселения                                     Г.А. Каушан 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


